
CONSORZIO PER LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO IDRICO NEL CROTONESE 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1 03/01/2023

Proposta N. 2

DETERMINAZIONE DEL 

Presidente

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE RELATIVE 
ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E 
RECAPITO DELLE BOLLETTE E DEI SOLLECITI CIG 9331385680

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
A
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
D
E
L
 
S
E
R
V
I
 
I
D
R
I
C
O
 
N
E
L
 
C
R
O
T
O
N
E
S
E

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
0
5
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
0
1
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
M
I
N
E
 
C
L
A
U
D
I
O
 
L
I
O
T
T
I



 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visto
- il regolamento per la disciplina, la costituzione e la ripartizione degli incentivi per le funzioni 

tecniche, di cui agli artt. 113, comma 2, 31 comma 12 e 102 comma 6 del D.lgs. 18 aprile 2016, 
n. 50, approvato dal Consiglio di Amministrazione del Con.Ge.S.I. con prot. 5025 in data 
31/12/2019 per i lavori i servizi e le forniture di valore superiore a 40.000 €, con il quale 
sonostate individuate le percentuali del fondo da ripartire per l’intervento di che trattasi;

- la disposizione del 11/07/2022 prot. 4386/2022 con la quale è nominato RUP per i servizi di 
stampa, imbustamento, recapito delle bollette e solleciti del Congesi il Dott. Michele 
Liguori;

- la Determina n. 136 del 9/8/2022, prot. 5054/2022 del 9/8/2022, per l’affidamento del 
servizio di stampa, imbustamento e recapito delle bollette ai clienti del Consorzio tra 
Comuni per la Gestione del S.I. nel Crotonese (in sigla Con.Ge.Si.) con la quale veniva 
affidato il servizio de quo alla POST & POST S.r.l., con CIG 9331385680 per un importo di € 
133.900 oltre IVA;

- la scheda di determinazione incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del d.lgs. 50/2016)
predisposte dal predetto RUP allegata e parte integrante della presente determina;

Considerato che
- è stato accantonato il 20% dell'importo di € 2.678,00 per € 535,60 secondo quanto previsto 

dall’art. 113 comm. 4 per l’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a 
progetti di innovazione;

- la suddivisione degli importi, predisposta dal RUP, tra le funzioni tecniche, secondo il
Regolamento Congesi in vigore, è così ripartita:

Riepilogo per 
dipendente

Importo 
Incentivo

Oneri 
carico 

Congesi
Importo 

da Liquidare

Michele Liguori                   1.606,80         527,59                1.071,17  
Carmine Caratozzolo                      107,12            35,17                     71,41 
Francesco Bruno                      428,48         140,69                   285,65 

Totale                  2.142,40         703,46               1.428,23 

- i compensi ripartiti a titolo di incentivi si intendono al lordo di tutti gli oneri accessori, ivi 
compresi gli oneri previdenziali ed assistenziali a carico del Con.Ge.S.I.;

DETERMINA

- di liquidare a titolo di saldo tutti i componenti dell’ufficio del RUP ed il Responsabile del 

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
A
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
D
E
L
 
S
E
R
V
I
 
I
D
R
I
C
O
 
N
E
L
 
C
R
O
T
O
N
E
S
E

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
0
5
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
0
1
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
M
I
N
E
 
C
L
A
U
D
I
O
 
L
I
O
T
T
I



Procedimento la somma di € 2.142,40 al lordo di tutti gli oneri accessori, ivi compresi gli 
oneri previdenziali ed assistenziali a carico del Con.Ge.S.I., per l’espletamento degli incarichi 
professionali affidati così ripartiti:

Riepilogo per 
dipendente

Importo 
Incentivo

Oneri 
carico 

Congesi
Importo 

da Liquidare

Michele Liguori                   1.606,80         527,59                1.071,17 
Carmine Caratozzolo                      107,12           35,17                     71,41 
Francesco Bruno                      428,48         140,69                   285,65 

- di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Amministrativa e delle Risorse
Umane per il seguito di competenza

   

Responsabile del procedimento:
 Michele Liguori

Presidente
LIOTTI CARMINE CLAUDIO / InfoCamere 

S.C.p.A.
Atto firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
A
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
D
E
L
 
S
E
R
V
I
 
I
D
R
I
C
O
 
N
E
L
 
C
R
O
T
O
N
E
S
E

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
0
5
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
0
1
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
M
I
N
E
 
C
L
A
U
D
I
O
 
L
I
O
T
T
I


